/AN URZAD MIASTA BYDGOSZCZY

"3%‘ Wydziat Zaméwien Publicznych
&7Pb4osSzez '

Bydgoszcz, dnia 18.04.2019r.

WZP-11.271.11.786.2018.E

Oznaczenie i numer sprawy:

.Zaprojektowanie i wykonanie rob6t budowlanych polegajgcych na budowie parkingu
wielopoziomowego typu Park&Ride i Park&Go wraz z realizacja infrastruktury drogowej, technicznej i
zagospodarowaniem terenu przy ul. Grudzigdzkiej 9-15 w Bydgoszczy”, przetarg nieograniczony,
WzpP.271.11.2018.E

Dziatajgc na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien
publicznych (dalej uPzp, tekst jedn. Dz.U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.), udziela sie odpowiedzi
na nastgpujace pytania (Uwaga: numeracja pytan nie wynika z bfedu Zamawiajgcego — jest

zwigzana z kolejnoscig wplywania pytarn do Zamawiajgcego):

L.p. PYTANIE

Pytanie nr 104
Prosze o podanie dostawcéw systemow telefonicznych i internetowych.

104 | Odpowiedz:
W PFU Zamawiajacy przekazat wytyczne dot. instalacji / systeméw teletechnicznych. Na
etapie procedury przetargowej nie sa znani konkretni dostawcy ww. mediow.

Pytanie nr 107

Czy w zakresie wyceny jest system zarzadzania i powiazania z komunikacja miejskg?
Odpowiedz:

W postepowaniu przetargowym realizowanym przez ZDMiKP pn. ,Budowa systemu Park
107 | and Ride wraz z realizacja infrastruktury technicznej w Bydgoszczy w systemie
zaprojektuj-wybuduj” ZDMiKP przekazat wytyczne dla Wykonawcy, dotyczace systemow
zwiazanych z komunikacja miejska. Pozostale wytyczne zostaly umieszczone w
wytycznych realizacyjnych dot. SPP i Park&Ride oraz w pozostalych pytaniach
przedmiotowego postepowania przetargowego.

Pytanie nr 109
Czy w zakresie wyceny jest centralny system monitorowania instalacji kamer ktory bedzie

109 | znajdowat sie w budynku UMB?

Odpowiedz:
Wyjasnienie zawarto w odpowiedzi na pytania nr 177, 178 i 179.

Pytanie nr 161

Zgodnie z zapisami PFU (str.18) budynek bedzie wyposazony w nastepujgce m.in. media:
161 | telefoniczne i internetowe przez wybranych dostawcow. Prosimy o podanie listy wybranych
dostawecow.
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Odpowiedz:
W PFU Zamawiajacy przekazat wytyczne dot. instalacji / systemow teletechnicznych. Na
etapie procedury przetargowej nie sa znani konkretni dostawcy ww. mediow.

165

Pytanie nr 165
Prosze o wyjasnienie czy zakres ujety w opracowaniu ,Centrum nadzoru nad systemem P&R

(O\15)" w Il czesci zalgcznikow do programu funkcjonalno-uzytkowego (dotyczacy
wyposazenia Centrum Nadzoru nad Systemem oraz wykonania przytacza kablowego do
pomieszczenia nadzoru) jest po stronie Wykonawcy?

Odpowiedz:

Wyposazenie Centrum Nadzoru nad Systemem Park&Ride (CNS) oraz wykonanie
przytacza kablowego przewiduje sie do wykonania w ramach realizacji systemu
Park&Ride przez ZDMIKP (zakres objety odrebna procedura przetargowa). Zwracamy
uwage, ze obowiazkiem Wykonawcy jest wykonanie kanalizacji technicznej (korytka
techniczne, rury ostonowe, itp.) pozwalajacej na montaz urzadzen i okablowania
realizowanych w ramach zadania ZDMiKP pn. ,Budowa systemu Park and Ride wraz z
realizacja infrastruktury technicznej w Bydgoszczy w systemie zaprojektuj-wybuduj”.

177

Pytanie nr 177

W PFU jest zapis o 3 kamerach na parkingu i "Monitoring zewnetrzny jest w gestii Wydziatu
Zarzadzania Kryzysowego UMB". Prosze o potwierdzenie, ze ten zakres jest poza GW.
Odpowiedz:

Monitoringi wewnetrzne w czesci SPP i Park & Ride bedg oddzielnymi systemami.
Monitoring wewnetrzny w czesci Park & Ride (od strony ul. Grudzigdzkiej) jest w zakresie
wykonawcy wylonionego w przetargu ogtoszonym przez ZDMiKP w ramach zadania pn.
,Budowa systemu Park and Ride wraz z realizacjq infrastruktury technicznej w
Bydgoszczy w systemie zaprojektuj-wybuduj”.

Monitoring zewnetrzny terenu oraz wewnetrzny w czesci SPP (od strony Parku im. Jana
Henryka Dabrowskiego), ktore beda wiagczone do monitoringu miejskiego jest w zakresie
Wykonawcy, ktory zostanie wyloniony w ramach przedmiotowego postepowania
przetargowego.

Wytyczne ogolne zawarte w koncepcji pozostaja aktualne. Wykonawca zobowigzany jest
do zatwierdzenia projektu monitoringu przez Wydziat Zarzadzania Kryzysowego.

Zamawiajacy informuje, ze wytyczne dotyczace sprzetu i oprogramowania dla
monitoringu w czesci SPP oraz monitoringu zewnetrznego zawarte w PFU, ktory jest w
zakresie Wykonawcy zastepuje sie na ponizsze:

Wytyczne dla monitoringu zewnetrznego oraz monitoringu w czesci SPP parkingu:

- kompatybilny z siecia monitoringu miejskiego i wiaczony w jej strukture,

- ilos¢ i lokalizacja kamer zgodnie z koncepcja programowo-przestrzenng zataczong do
przetargu,

- stanowisko do obslugi planowanego systemu nalezy umiesci¢ w pomieszczeniu
ochrony w bud. A Urzedu Miasta Bydgoszczy przy ul. Grudziadzkiej 9-15,

- nalezy przewidzie¢ integracje budowanej infrastruktury z Miejska Siecia
Teleinformatyczng, w sposéb umozliwiajacy dostep do rejestratora lub macierzy
archiwizujacej nagrania ze stacji operatorskich w miejskim systemie monitoringu za
pomoca ujednoliconego oprogramowania Bosch Video Management System w wersji
aktualnej na czas trwania budowy monitoringu ww. parkingu.

- projektant powinien przewidzie¢ funkcjonalng integracje budowanego systemu z
istniejacym systemem monitoringu oraz powinien zaprojektowac system z zasobem do
archiwizacji nagran, o pojemnosci nie mniejszej niz 48TB (minimum 30 dni) .

- minimalne parametry podstawowych elementéw projektowanego systemu (podano
konkretne produkty z powodu koniecznosci kompatybilnosci z istniejacym systemem
monitoringu miejskiego):
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Operator Client/ stacja operatorska — minimalne parametry:

Windows 10 Professional (64- bitowy)

z aktualizacja Spring Creators (1803)
Windows 10 Professional (64- bitowy)

z aktualizacja Fall Creators (1709)
Windows 10 Enterprise (64- bitowy) LTSB

System operacyjny

2016 (1607)

Er— Intel Core i7 4770 3,4 GHz
(do 3,9 GHz)

Pamie¢ RAM 8 GB

Minimum 5 GB w przypadku systemow

Wolnemiejscenadysku Single Site System Minimum 10 GB w

twardym przypadku systeméw Enterprise System

Sie¢ Karta sieciowa 1 Gb/s

Rozdzielczo$¢ obrazu .

e —— 1280 x 1024 Maksymalna: 1920 x 1080
Nvidia Quadro K620
Nvidia Quadro M2000

. Nvidia Quadro M4000
Karta graficzria Nvidia Quadro P2000

Nvidia Quadro P4000
Intel HD Graphics 530

Kamery obrotowe zewnetrzne:

Parametry minimalne nie nizsze niz model Bosch VG5-7220-EPC4, Kamera D/N
AutoDome HD serii 7000 H.264 do zastosowan zewnetrznych/wewnetrznych
(montaz zwisowy) z zoomem optycznym 20X z koputka przezroczysta. VG5-7220-
EPC4, AutoDome HD 7000 Series BOSCH

Kamery statlopozycyjne zewnetrzne:
Parametry minimalne nie nizsze niz model BOSCH NDN-932V02-IP, Kamera

FlexiDome HDR 1080p, D/N. Obiektyw 1.8-3mm, Analiza IVA, iDNR, dynamina do
90dB 1/3" CMOS. 4 strefy prywatnosci, Opcjonalnie kryptografia: AES 128bit,
autoryzacja 802.1x, 2x H.264 (MP), MJPEG, HD I-frame only, Praca w
rozdzielczosci 1080p, 720p, 4C. NDN-932V02-IP, Kamery IP FlexiDome FullHD/MP
serii 7000 BOSCH

Monitory:
Dwa monitory 24’ do pracy ciagtej wraz z niezbednym okablowanie

umozliwiajacym potaczenie z karta graficzng stacji operatorskie;j.

Osprzet:
Klawiature operatorska kompatybilna ze srodowiskiem Bosch Video

Management System.

Licencje:

Licencje oprogramowania Bosch Video Management System w ilosciach
niezbednych do uruchomienia wszystkich projektowanych elementéw systemu
monitoringu.

Rejestrator lub macierz do archiwizacji:

Spojna ze srodowiskiem Bosch Video Management System i Video Recording
Manager w miejskim systemie monitoringu w Bydgoszczy.

Zasob o pojemnosci co najmniej 48TB.

178

Pytanie nr 178

Wymagania odnosnie kamer wewnatrz parkingu roznia sie ich iloscia w PFU i Koncepcji.
Prosze okreslenie, ktdrg ilos¢ nalezy przyjac¢ do wyceny?

Odpowiedz:

Wyjasnienie zawarto w odpowiedzi na pytanie nr 177.
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179

Pytanie nr 179
Prosze o podanie czasu jaki jest wymagany do zachowania nagran z systemu monitoringu

wewnetrznego.

Odpowiedz:
Wyjasnienie zawarto w odpowiedzi na pytanie nr 177.

182

Pytanie nr 182

W zwigzku z postepowaniem ogtoszonym przez ZDMiKP w Bydgoszczy dat. ,Budowa systemu
Park and Ride wraz z realizacjg infrastruktury technicznej w Bydgoszczy" prosimy o
wyjasnienia.

Powyzsze postepowanie jest ogloszone w trybie ,zaprojektuj i wybuduj”, zgodnie z zapisami
OPZ ogtoszenia ZDMIKP nalezy zaprojektowac i wykonac infrastrukture niezbednag do
funkcjonowania Systemu Park and Ride.

Wobec tego zwracamy sie o okreSlenie zakresu dokumentacji projektowej jak i robot
budowlanych, instalacyjnych jakie muszg zostaC wykonane w procesie realizacfi budowy
parkingu wielopoziomowego uwzgledniajgc przy tym wymagania jakie musi spetnic budynek
aby wdrozenie systemu P&R byto mozliwe.

Majac na uwadze rownoczesne istnienie roznych projektow, ktore wigzg sie wzajemnie, oraz
OPZ parkingu wielokondygnacyjnego nieopisujacy jasno zakresu mozliwych konfliktéw oraz
punktow styku, prosimy o jednoznaczne okreslenie:

- w jakim zakresie dokumentacja projektowa parkingu wielopoziomowego ma uwzgledniac
planowany system P&R?

- Jjakie instalacje budynku niezbedne sg do wykonania podczas realizacji parkingu
wielopoziomowego tak aby umozliwity wdrozenie systemu P&R?

- w czyim obowigzku bedzie wykonanie powyZszego - wykonawcy parkingu wielopoziomowego
czy wykonawcy systemu P&R?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przekazal wytyczne dot. realizacji systemow SPP i Park&Ride w
poszczegolnych segmentach parkingu wielopoziomowego. Zostaly one dotagczone do
PFU. Zwracamy uwage na obowigzek Wykonawcy w zakresie wykonania kanalizacji
technicznej (np. korytka techniczne) pozwalajacej na montaz urzadzen i okablowania
realizowanych w ramach zadania ZDMiKP ,Budowa systemu Park and Ride wraz z
realizacja infrastruktury technicznej w Bydgoszczy w systemie zaprojektuj-wybuduj”.

183

Pytanie nr 183

Prosimy o naniesienie na plan budynkéw Urzedu Miasta pomieszczen w ktorych maja
znajdowac sie elementy / wyposazenie zwiazane z funkcjonowaniem projektowanego parkingu
wielopoziomowego.

Dodatkowo zwracamy sie z prosbag o przekazanie rzutow tych pomieszczen wraz z informacja
czy nalezy je przystosowac do nowej funkcji, wyposazeniu jakie ma sie w nich znajdowac oraz
kto ponosi koszty przystosowania pomieszczen oraz zakupu tych elementéw wraz z ich
uruchomieniem.

Odpowiedz:

Wyjasénienie zawarto w odpowiedzi na pytania nr 36 (patrz — pismo z dnia 5.04.2019r. ozn.
nr WZP-11.271.11.700.2018.E), 177 (zawarte w niniejszym pismie), 184,185 i 187 (patrz -
pismo z dnia 19.03.2019r. ozn. nr WZP-11.271.11.559.2018.E).

196

Pytanie nr 196

Prosze o potwierdzenie, iz w zakresie wyceny Wykonawcy nie znajduje sie instalacja
biletomatow, system zajetosci migjsc i informacji pasazerskiej. Prosze o potwierdzenie, ze
powyzsze systemy sg w zakresie ZDMIKP w Bydgoszczy.

Odpowiedz:

Montaz biletomatéw, systemu zajetosci miejsc i systemu informacji pasazerskiej nie jest
w zakresie Wykonawcy. Zwracamy uwage na obowigzek Wykonawcy w zakresie
wykonania kanalizacji technicznej (np. korytka techniczne) pozwalajacej na montaz
urzadzen i okablowania realizowanych w ramach zadania ZDMiKP ,,.Budowa systemu
Park and Ride wraz z realizacja infrastruktury technicznej w Bydgoszczy w systemie
zaprojektuj-wybuduj” realizowanego przez ZDMiKP.

198

Pytanie nr 198
W zwigzku z wydituzajgcym sie postepowaniem przetargowym, czy Zamawiajgcy zamierza

odpowiednio wydtuzy¢ terminy posrednie wskazane w umowie?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zmiane terminow posrednich.

Pytanie nr 207
Prosze o udzielenie odpowiedzi czy wykonawca wyfoniony w postepowaniu ,Budowa systemu

Park and Ride wraz z realizacjg infrastruktury technicznej w Bydgoszczy - Nr sprawy 051/2018”
ma  zaprojektowa¢ | wykona¢ przylacza telekomunikacyjne, instalacje kablowe
wewnatrzbudynkowe sieci elekirycznej oraz teletechnicznej niezbedne do wdrozenia
wszystkich elementéw systemu parkingowego na parkingu kubaturowym przy ul Grudzigdzkiej
niezaleznie od jego funkcji (P&R, SSP, karta parkingowa) w szczegdlnosci:o automaty
rozliczeniowe wraz z infrastrukturg na kazdym poziome parkingu kubaturowego, niezaleznie od
funkcji jakg ma peini¢ parking, o infrastruktura kablowa wraz z kamerami sensoréw zajetosci
miejsc parkingowych obejmujgcych dziafaniem wszystkie miejsca postojowe dostepne na
parkingu zintegrowane z modutem ,znajdZ auto” niezaleznie od funkcji jakg ma pefni¢ parking,o
infrastruktura wraz z systemem CCTV wewnatrz budynku parkingu kubaturowego w ilosci
eliminujgcej powstanie martwych punktéw zasiegu obserwacji wigczony i zintegrowany z
Centrum Nadzoru nad Systemem P&R opisanym w dokumentacji postepowania ZDiKP nr

207 | 0512018 ,Budowa systemu Park and Ride wraz z realizagja infrastruktury technicznej w
Bydgoszezy” ZAtACZNIK 16 Tom 1 Koncepcja teletechniczna systemu P&Ro wszystkich
elementow bramek wjazdowych i wyjazdowych niezaleznie od funkcji jaka ma peftnic¢ parking,o
infrastruktura wraz z wszystkimi dynamicznymi tablicami informacyjnymi niezaleznie od funkcji
jaka ma petni¢ parking,o elementéw kontroli dostepu do klatek schodowych na podstawie
biletéw zgodnie z zapisem PFU dla parkingu wielopoziomowego typu ,Park & Ride” i ,Park &
Go” - postepowanie Miasta Bydgoszcz (WZP.271.11.2018.E)
Odpowiedz:
Zamawiajacy przekazal wytyczne dot. realizacji systemow SPP i Park&Ride w
poszczegolnych segmentach parkingu wielopoziomowego. Zostaly one dolaczone do
PFU. Zwracamy uwage na obowigzek Wykonawcy w zakresie wykonania kanalizacji
technicznej (np. Korytka techniczne) pozwalajacej na montaz urzadzen i okablowania
realizowanych w ramach zadania ZDMiKP ,,Budowa systemu Park and Ride wraz z
realizacjg infrastruktury technicznej w Bydgoszczy w systemie zaprojektuj-wybuduj”.
Pytanie nr 231
Czy w zwigzku z przedtuzeniem procedury przetargowej ulegna przesunieciu terminy

231 | posrednie podane w Umowie?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zmiane terminow posrednich.
Pytanie nr 236
Z dokumentow udostepnionych przez Inwestora wynika, iz lokalizacja projektowanego parkingu
nie zostata uzgodniona przez PSG., gdyz nie zostaly dopetnione formalnosci
likwidacji/odciecia/ czynnych przytaczy gazowych oznaczonych na mapie.
Prosze o informacje czy Inwestor uzyskal z PSG uzgodnienie lokalizacji?
Odpowiedz:
Z informacji uzyskanych od Polskiej Spotki Gazownictwa Sp. z o0.0., Oddzial Zaktad
Gazowniczy w Bydgoszczy na temat istniejacych przylaczy gazowych (opisanych na
zataczonym schemacie jako nr 1, 2, 3) wynika, ze:
- istniejace przytacza gazowe nr 1i 3 sg czynne,
- istniejace przylacze nr 2 zostalo odciete dnia 12.04.2012 r.
W zwigzku z powyzszym Wykonawca powinien uwzgledni¢ w ofercie zlecenie Polskiej

236 | Spotce Gazownictwa Sp. z 0.0., Oddziat Zaktad Gazowniczy w Bydgoszczy i poniesienie

kosztu odciecia :

- przytacza gazowego nr 1 w czesci, ktora zasila budynek przewidziany do rozbiérki
zlokalizowany na dziatce ew. nr. 57/7)

- przylacza gazowego nr 3 (od strony budynkéw UMB).

Warunkiem  uzyskania uzgodnienia lokalizacji przedmiotowego  parkingu
wielopoziomowego z PSG w Bydgoszczy jest odciecie ww. przylaczy. Zamawiajacy
informuje, ze w zakresie Wykonawcy jest uzyskanie powyzszego uzgodnienia.

Powyzsza odpowiedz stanowi uzupetnienie odpowiedzi na pytanie nr 130 (patrz — pismo
z dnia 21.02.2019r. ozn. nr WZP-11.271.11.358.2018.E).
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Pytanie nr 237
Prosimy o uzupeftnienie warunkéw technicznych z gazowni na likwidacje istniejacych
237 | przewodoéw gazowych.
Odpowiedz:
Wyjasnienie zawarto w odpowiedzi na pytanie nr 236.
Pytanie nr 239
Prosze o informacje czy Zamawiajgcy posiada pomiary cisniert wody z istniejgcych hydrantéw
zlokalizowanych na terenie Inwestycji?
239 | Odpowiedz:
Na terenie inwestycji nie wystepuja czynne hydranty. Zamawiajacy udostepnia szkic
lokalizacji i protokoty badan sprawnosci hydrantéw przeciwpozarowych zewnetrznych
zlokalizowanych przy budynkach A, C, D Urzedu Miasta Bydgoszczy.
Pytanie nr 243
W koncepcji programowo-przestrzennej w pkt 2.1 jest zdanie ,Pom. Techniczne beda
zlokalizowane w budynku UMB, ...” Prosimy o wyjasnienie czy nalezy w ofercie przewidzie¢
dostosowanie pomieszczen do nowych funkcji, jezeli tak to prosimy o podanie sposobu
wykoriczenia tych pomieszczeh oraz ilosci.
243 | Odpowiedz:
W zakresie Wykonawcy nie przewiduje sie dostosowania Zzadnych pomieszczen
zlokalizowanych w budynkach UMB na potrzeby funkcjonowania Park & Ride.
Wyposazenie Centrum Nadzoru nad Systemem Park&Ride (CNS) przewiduje sie do
wykonania w ramach realizacji systemu Park&Ride przez Wykonawce wylonionego w
przetargu organizowanym przez ZDMIKP.
Pytanie nr 244
Udostepniona koncepcja nie przewiduje pomieszczen dla separatora oraz pomieszczenia dla
filtréw. Prosimy o wyjasnienie czy oferent ma przewidzie¢ wymienione pomieszczenia w bryle
244 budynku parkingowego czy Zamawiajgcy przewidziat inne rozwigzanie lub miejsce. Prosimy
0 wskazanie rozwigzania ktore nalezy przyjac do oferty.
Odpowiedz:
Do oferty nalezy przyja¢ rozwiazanie lokalizacji pomieszczen dla separatora oraz
pomieszczenia dla filtrow w budynku.
Pytanie nr 251
Ze wzgledu na bardzo niejasne zapisy granicy wykonania prac przez GW dotyczgce systemu
dla obszaru parkingu P&R oraz SSP prosimy o :- wskazanie czy w zakres wyceny wchodza
systemy obslugi wjazdu i wyjazdu, obstugi informacji dla klientow , systemu zajetosci miejsc na
obszarze parkingu przeznaczonego na P&R
Odpowiedz:
251 | Zamawiajacy przekazal wytyczne dot. realizacji systeméw SPP i Park&Ride w
poszczegolnych segmentach parkingu wielopoziomowego. Zostaly one dotaczone do
PFU. Prace nalezy wykona¢ zgodnie z wytycznymi. Zwracamy uwage na obowiazek
Wykonawcy w zakresie wykonania kanalizacji technicznej (np. korytka techniczne)
pozwalajacej na montaz urzadzen i okablowania realizowanych w ramach zadania
ZDMIiKP pn. ,,Budowa systemu Park and Ride wraz z realizacja infrastruktury technicznej
w Bydgoszczy w systemie zaprojektuj-wybuduj”.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, iz:
1) treSC §2 ust. 1 wzoru umowy, ktory stanowi zatgcznik do specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia, przyjmuje brzmienie:

. 1. Termin wykonania przedmiotu umowy: do 30.11.2021 r. , w tym:

1)

2)

aktualizacja koncepcji programowo-przestrzennej — do 3 miesiecy od dnia podpisania umowy
(5 egz. w wersji papierowej oraz 1 egz. w wersji elektronicznej edytowalnej oraz w formacie
-pdf),

aktualizacja dokumentacji ulicy Nowogrudzigdzkiej dla potrzeb obstugi komunikacyjnej z
budynkiem parkingu, wielobranzowy projekt budowlany oraz przygotowanie kompletnego
wniosku i wszystkich materiatow wymaganych do uzyskania Zezwolenia Realizacji Inwestycji
Drogowej przez Zamawiajgcego dla calego zamierzenia ti. budynku parkingu
wielopoziomowego typu Park&Ride | Park&Go, uktadu drogowego tzw. ulicy Nowogrudzigdzkiej
wraz calym zagospodarowaniem terenu (inwestycji) — do 9 miesiecy od dnia podpisania umowy
(6 egz. w wersji papierowej oraz 1 egz. w wersji elektronicznej edytowalnej oraz w formacie

.pdf),
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3) wielobranzowy projekt wykonawczy (w tym m.in. kosztorysy, przedmiary, STWQIR, oraz innych
opracowan, ktorych koniecznos¢ wykonania ujawni sie trakcie projektowania) — do 1 miesigca
od uzyskania Zezwolenia Realizacji Inwestycji Drogowej przez Zamawiajgcego (5 egz. w wersji
papierowej oraz 1 egz. w wersji elektronicznej edytowalnej oraz w formacie .pdf),

4) roboty budowlane — do 31.10.2021 r.,

5) dokumentacja powykonawcza wraz z dokumentami wskazanymiw §1 ust.2 pkt 5- 8
-do 30.11.2021 r.

z dopuszczeniem zmiany ww. terminéw, z uwagi na wystapienie:

a) warunkow atmosferycznych niesprzyjajacych wykonywaniu robot (w tym m. in.. temperatura,
sifa wiatru, opady: deszczu, Sniequ, gradu), w czasie ktérych nie mozna zapewni¢ wymaganych
Warunkami technicznymi wykonania i odbioru robét budowlano-montazowych — warunkéw
prawidfowego wykonania robdt,

b) zdarzen o charakterze katastrofalnych dziatari przyrody oraz zdarzern nadzwyczajnych w
postaci zaburzeri zycia zbiorowego (np. zamieszki krajowe/uliczne),

¢) kolizji z niezinwentaryzowanym uzbrojeniem podziemnym,

d) znalezisk skutkujacych koniecznoécig wstrzymania robot,

e) innych okolicznosci, ktérych nie mozna byto przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy.

2) tresc pkt. IV.11 2 specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia, przyjmujg brzmienie:

. 1. Termin wykonania zamdwienia: do 30.11.2021 r., w tym wykonanie:

1) aktualizacja koncepcji programowo-przestrzennej — do 3 miesiecy od dnia podpisania umowy
(5 egz. w wersji papierowef oraz 1 egz. w wersji elektronicznej edytowalnej oraz w formacie
.pdf),

2) aktualizacja dokumentacji ulicy Nowogrudzigdzkiej dla potrzeb obslugi komunikacyjnej z
budynkiem parkingu, wielobranzowy projekt budowlany oraz przygotowanie kompletnego
wniosku i wszystkich materiatow wymaganych do uzyskania Zezwolenia Realizacji Inwestycji
Drogowej przez Zamawiajgcego dla calego zamierzenia ti. budynku parkingu
wielopoziomowego typu Park&Ride i Park&Go, uktadu drogowego tzw. ulicy Nowogrudzigdzkiej
wraz cafym zagospodarowaniem terenu (inwestycji) — do 9 miesiecy od dnia podpisania umowy
(6 egz. w wersji papierowej oraz 1 egz. w wersji elektronicznej edytowalnej oraz w formacie
.pdf),

3) wielobranzowy projekt wykonawczy (w tym m.in. kosztorysy, przedmiary, STWQIR, oraz innych
opracowan, ktorych koniecznos$c wykonania ujawni sie trakcie projektowania) — do 1 miesigca
od uzyskania Zezwolenia Realizacji Inwestycji Drogowej przez Zamawiajgcego (5 egz. w wersji
papierowej oraz 1 egz. w wersji elektronicznej edytowalnej oraz w formacie .pdf),

4) roboty budowlane — do 31.10.2021 r.,

5) dokumentacja powykonawcza wraz z dokumentami wskazanymi w §1 ust2 pkt 5 — 8
-do 30.11.2021 r.,

2. Zamawiajgcy dopuszcza zmiane terminéw, o ktérych mowa w ust. 1 siwz, z uwagi na wystapienie:

1) warunkow atmosferycznych niesprzyjajagcych wykonywaniu robét (w tym m. in.. temperatura,
sifa wiatru, opady. deszczu, $niegu, gradu), w czasie ktérych nie mozna zapewni¢ wymaganych
Warunkami technicznymi wykonania i odbioru robét budowlano-montazowych — warunkow
prawidfowego wykonania robot,

2) zdarzen o charakterze katastrofalnych dziatan przyrody oraz zdarzern nadzwyczajnych w
postaci zaburzen zycia zbiorowego (np. zamieszki krajowe/uliczne),

3) kolizji z niezinwentaryzowanym uzbrojeniem podziemnym,

4) znalezisk skutkujgcych koniecznos$cia wstrzymania robot,

5) innych okolicznosci, ktorych nie mozna byfo przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy.

Ponadto ustalone wyzej terminy mogg ulec zmianie jezeli wykonawca udowodni, ze zmiana wynika
Z okolicznosci od niego niezaleznych oraz, ze podjaf stosowne czynnosci w odpowiednim czasie i z
odpowiednim wyprzedzeniem w stosunku do sytuacji, ktéra tego wymagata, by termin/y umowny/e
zostat/y dotrzymany/e.”

Gt f.,\\.'}\'i'.'ii’lik'lf‘al IgFA
£l

dam Wesofowski

Strona71z7



